



man starter som lille

Nyhedsbrev forår/sommer 2024 - U5 - U19

Kære alle,

Vi nærmere os en afslutning på forårssæsonen, og det giver anledning til at gøre en status. Vi vil her i vores nyhedsbrev se tilbage på sæsonen, der er gået samt taget et kig på den nye sæson.

DBU 3-bold stævne

Som altid har det været en travl og begivenhedsrig sæson med op- og nedture. Som et af højdepunkterne kan vi nævne, at vi med succes afholdt DBU's 3-bold stævne, som bl.a. er en del af vores sportslige ambition i klubben. Det var en af forårets store dage med høj aktivitet på hele vores anlæg. I kan se en video fra stævnet her:

<https://www.instagram.com/p/C6YsH4Ysdsu/>

Når vi afholder arrangementer som disse, møder vi også altid udfordringer undervejs. Hver gang viser det sig, hvor fantastiske frivillige trænere og ledere vi har i MG&BK. Når der er behov for det, stepper alle op og giver en ekstra hånd med. Det er helt enestående, og vi er meget taknemmelige for jeres store engagement. Det er årsagen til, at vi kan blive ved at udvikle os som klub.

Nørhalne cup i Kristi himmelfartsferien

Det har igen i år været en stor oplevelse for vores trænere og spillere til Nørhalne Cup, og vi har sat ny rekord med 218 deltagende drenge og piger. Turen til Nørhalne er helt unik for klubbens ungdomsafdeling og dagene sammen styrker sammenholdet, hvor der opleves stor glæde blandt spillerne på tværs af alder og køn. Det betyder enormt meget for både spillere, og ikke mindst for vores trænere, at vi alle kan bo på samme skole, og på den måde skabes der et fællesskab på tværs af årgange og afdelinger. Nørhalne vil blive husket for masser god fodbold, kampgejst, kampråb, udmattelse, hygge, grin og en masse opbakning fra sidelinjen.

Vi har været repræsenteret i alle rækker fra U10 – U17 på både pige og drengerækkerne, og endda med flere hold på mange af årgangene. Det er virkelig flot og fantastisk med den store opbakning. Fra bestyrelsens side har vi prioriteret Nørhalne meget højt, og vi har derfor i år bidraget med betaling af bustransporten frem og tilbage for knap 100.000 kr. Vi mener, at det er vigtigt, at vi støtter op om de her arrangementer, som skaber den store oplevelse og følelse af fællesskab som MG&BK'er.

Vi kan allerede nu sige, at vi forventer at deltage i Nørhalne igen til næste år, og håber på lige så stor opbakning.

Der skal lyde en kæmpe tak til trænerne, ledere og forældre, der har støttet og gjort det muligt at gennemføre turen.

Pigeafdelingen forårssæson 2024

På pigesiden er vi også snart ved at være klar til at holde sommerferie. Her kommer der til at ske lidt ændringer i den sportslige ledelse, som vi gerne vil præsentere.

Per Grøn som er nuværende Sportschef for pigeafdelingen, har valgt at stoppe efter et år på posten. Per har et ønske om at prioritere familien og hans arbejde ved DBU Jylland. Der skal lyde en stor tak til Per, som har taget den store opgave op som vores første Sportschef for pigerne, og har selv skulle løbe rigtig mange tiltag i gang. Vi står helt sikkert et bedre sted i dag, end for et år siden.



man starter som lille

Som ny Sportschef for den kommende sæson kan vi præsentere Michael Nyegaard, som vi har rekrutteret internt.

Michael har i flere år fungeret som breddetræner på drengesiden for U13-U19. Michael har derfor allerede et stort og godt kendskab til MG&BK og har allerede haft en stor berøringsflade med klubbens trænere. Det har været en vigtig prioritering fra bestyrelsen, at vi nu kan sætte endnu mere tryk på vores Pigeafdeling, og har derfor lavet en aftale med Michael om en større tilstedeværelse i klubben.

Tag godt imod Michael i hans nye rolle efter sommerferien.

Tak for denne gang

Vi skal desværre også sige farvel til et par store klub koryfæer på pigesiden. Lars Guld og Torben Zederkof har ønsket at stoppe efter mange års tro tjeneste. Lars og Torben har haft deres nuværende U17 piger siden 2015. Vi vil gerne bruge lejligheden til at takke dem begge mange gange for deres kæmpe og utrættelige indsats. Stor respekt herfra.

Vi håber at se jer begge tilbage i klubben en anden god gang.

U17 tilbud for vores piger

Vi har indgået en aftale med Anna Bækkelund, som tiltræder som ny U17 træner. Anna har været træner for vores nuværende U13/U14 piger sammen med Christian, og tager nu næste og naturlige skridt i hendes udvikling.

Mange af pigerne kender Anna særdeles godt, og vi er meget begejstrede for, at hun nu overtager stafetten fra Lars og Torben.

U17 gruppen består næsten sæson af piger fra årgang 2007-2009.

Vi er meget glade for at det er lykket at der efter sommerferien er et attraktivt tilbud til vores U17 piger. Skulle I kende nogle piger fra årgang 2007-2009 som har lyst til at spille fodbold, så bred budskabet om at vi har lavet en aftale med vores dygtige pigetræner Anna Bækkelund.

Sportslige ansvarlige U5 – senior

Sportslig leder U5-U10: Anne Christine Wantzin

Pigesiden - Ungdomsformand: Simon Gade

Sportschef: Michael Nyegaard

Trænerfordeling på pigesiden kommende sæson ser således ud:

U10/U11 trænersteam	U12/U13 trænersteam
Jacob Sundbøl	Thomas Juel
Jeppé Dyg Jensen	Jeppé Bovbjerg
Frank Sjøberg Kjeldsen	Peder Højmark
Viola Frandsen	Lennard Simonsen
Aya Muse Nissen	Kenny Jakobsen Demant
Lillie Bennett Bundgaard	Albaniserien trænersteam
	Brian Reerslev
U14/U15 Trænersteam	Nicklas Reerslev
Christian Lynggaard Pedersen	Bent Philipsen
Peter Skov Kjeldsteen	Oldgirls
	Steffani Bækkelund Larsen
U17 Trænersteam	
Anna Bækkelund	Kvinder kun træning
	Gry Askholm Christiansen



man starter som lille

Drengafdelingen forårssæsonen 2024

Vi nærmere os en velfortjent sommerferie og dermed ser vi også frem mod næste sæson. Maj/juni er ofte et par travle måneder, da vi skal have alle enderne til at nå sammen, og trænerteams for næste sæson skal på plads.

Vi er meget glade for, at vi nu kan præsentere vores setup, og vi er særligt glade for, at vi i år enten har kunnet forlænge eller omrokere vores nuværende trænere, således vi fastholder en god kontinuitet. Det er et fokuspunkt, og noget vi er meget glade for at vi denne gang har kunne få til at lykkes. Vi fastholder dermed gode og kompetente trænere i klubben som allerede har et stort kendskab til klubben.

I den forbindelse vil vi gerne fremhæve et par interne rokeringer.

På vores kommende U12 vil Jesper Kawa starte som træner. Jesper kommer fra U15, og har ønsket nye udfordringer. Fra U12 sender vi Kevin Halfdan op til U16, hvor Kevin skal være den kommende cheftræner for vores dygtige årgang 2009. Kevin har trænet 2013 drenge de sidste 3 år, og har ydet en kæmpe indsat på denne årgang. Vi er meget glade for, at det har lykket at lave disse interne rokeringer, og har store forventninger til den kommende sæson. På vores nuværende U14 hold, vil vi sende Nis Dahl Jensen op til vores kommende U19 hold, hvor han skal være assistenttræner for Nico Deconinck. Vi har meget store forventninger for vores U19 hold, og er derfor meget glade for, at Nis har lyst til at hjælpe med dette projekt. Stor ros til Nis for hans store arbejde med årgang 2010 i denne sæson.

Vi er meget tilfredse med, at vi på nuværende tidspunkt er så langt i vores planlægning, og kan præsentere vores setup for den kommende sæson, hvor der kun mangler få trænere. Der skal lyde en kæmpe ros til alle vores trænere for jeres store indsats i det daglige. I er med til at løfte MG&BK som klub træning efter træning.

Trænerkabale for næste sæson:

U5 - U10

Sportslig leder U5-U10: Anne Christine Wantzin

U10 - U13

Børneudviklingstræner U10 - U13: Serge Bodjo.

Eric Bodjo, som har varetaget rollen som BU-træner U10 - U13, har opsagt hans stilling, da han har ønsket at prioritere mere tid med familien. Stor tak for den kæmpe indsat Eric har leveret.

Vi kan samtidig løfte sløret for at vi har lavet en aftale med en anden Bodjo, nemlig Erics bror, Serge Bodjo. Vi glæder os meget til at starte arbejdet med Serge, og der vil komme mere info om hans ansættelse senere.

U14 - U19

Ungdomsudviklingstræner U14 - U19: Nico Deconinck

Udviklingstræner U13 - U19: *Vi mangler her en træner som kan varetage denne rolle efter Michael Nyegaard som har fået en anden rolle i klubben.*

Sportslige ansvarlige U5 - U19 drengesiden

Ungdomsformand: Simon Gade

Bestyrelsesmedlem: Anders Hansen

Talentchef: *Vi afholder løbende samtaler ifm. den ledige stilling som Talentchef*



man starter som lille

U10 trænersteam (2015)	U11 trænersteam (2014)
André Fog Jensen	Martin Vesterlund
Allan Holst Rasmussen	Casper Hjort Nielsen
Simon Rasmussen	Rune Amby
Peter Frederiksen	Nikolaj Lundeman
Johan Brander Søltøft	Anders Flindt
U12 trænersteam (2013)	U13 trænersteam (2012)
Michael Marxen	Philip Jacobsen
Jesper Kawa (ny)	Thomas Neumann
Henrik Hykkelbjerg-Sejten	Bjørn Blyme Ross
Ung-trænere (Mikkel, Buster, Bertram)	Andreas Lund
U14 trænersteam (2011)	U15 trænersteam (2010)
Andreas Markussen	Mikkel Rødekilde (ny)
Christian De Place	Kristian L. Sørensen
Hans Henriksen	Mikkel Ørum
Flemming Jensen	(ekstra træner søges)
U16 trænersteam (2009)	U19 trænersteam (2007/2008)
Kevin Halfdan	Nico Deconinck
Leif Larsen	Nis Andreas Dahl Jensen
Jakob Haahr Jakobsen	
Daniel Schmidt (ny)	
	Individuel træner
Keeper trænersteam	Eric Bodjo
Noah Lauritzen	
(ekstra keeper træner søges)	Fysisk træner
	(Fysisk træner søges)



man starter som lille

Som I måske kan se på listen, er Tino, nuværende U15 træner, desværre nødt til at stoppe grundet lykkelige omstændigheder i hans privatliv. Tino skal være far senere på året. Vi har været meget glade for Tinos store arbejde i flere år, og ønsker Tino alt muligt held og lykke. Vi håber Tino vender tilbage igen når tiden er til det.

Vi vil ligeledes gerne takke Joachim Hoppe U17, for hans store indsats i denne sæson. Joachim ønsker at rejse i hans 2. sabbatår, og ønskes rigtig god tur.

Træner Thomas Lagoni Lund fra U12 har ligeledes ønsket at takke af efter 7 år med drengene, og her skal der også lyde en meget stor tak hans kæmpe indsats for årgang 2012.

Skills

Skills har kørt med Eric Bodjo som tovholder i dette forår, hvilket vi har været meget glade og tilfredse med. Eric giver stafetten videre til Serge Bodjo, som kommer til at være ansvarlig for Skills i den kommende sæson. Vi vil meget gerne kunne fortsætte med at tilbyde vores U10-U12 drenge og piger en ekstra træning, men det er hele tiden en balance om ikke at trække for hårde veksler på vores frivillige trænere, som allerede ligger mange timer i klubben i ugens løb.

Det er vigtigt at have disse tilbud til spillere, som ønsker at dyrke endnu mere fodbold end deres holdtræning, og sikre at disse tilbud består. Modsat mange af de klubber vi sammenligner os med, er dette træningstilbud gratis, og derfor er vi også afhængige af kræfter som de frivillige trænere omkring skills. Skulle du selv eller kender du en som har mod på at hjælpe, må I meget gerne kontakte os.

Ambitiøst U19 setup

En anden pind i vores strategi er at få samlet klubben og skabe sammenhæng fra U5 - senior. Derfor lægger vi fortsat mange kræfter i ældste ungdom, og vi håber at kunne stille med både et U16 og U19 hold den kommende sæson. I den satsning har vi lavet en aftale med Nico om at han får lov til at kombinere rollen som Ungdomsudviklingstræner og cheftræner for vores U19 drenge. Nico er tæt på hele ungdomssegmentet, hvor der i efterårssæsonen skal være fokus på følgende tiltag.

Der arbejdes på følgende tiltag:

- *Tæt samarbejde og fast oprykningstræning med senior (Danmarkserien)*
- *Kampe med senior*
- *Fokus på sociale arrangementer*
- *Nedsat kontingent hvis man går på efterskole*
- *Studierabat på kontingent*
- *Samarbejde med efterskoler ift. spillere*

På U16 og U19 vil der blive spillet Liga 2 niveau.

Vi har besluttet at vi i den kommende sæson laver et U16 hold, da vi forventer at størstedelen af drengene vil kunne spille U16. Vores U17 drenge vil enten kunne spille med på U16 eller U19, således der vil være gode kamptilbud for vores kommende U17 drenge.

Nico vil også i højere grad være med til koordinationen af transitionen til senior samt opfølgning heraf sker, og at vi får skabt et tæt samarbejde med vores 1. senior hold.



man starter som lille

Større fokus på lokale trænere

Vi har lavet en aftale med Kevin Halfdan om at han bliver cheftræner for U16 drenge efter sommerferien. Kevin er lokal træner og har løbende uddannet sig som træner og ønsker fortsat at uddanne sig. Det er meget vigtigt at vi kan fastholde vores "egne" trænere i klubben, da vi tror på at dette skaber en større lokal forankring i klubben. Der har tidligere været en forståelse blandt vores trænere om at når vores drenge skal spille U13, så kan man ikke længere fortsætte som træner i klubben. Denne forståelse vil vi gerne til livs, og det er vigtigt at vi fastholder vores lokale ildsjæle i klubben. Hvis man gerne vil fortsætte som træner, skal man blot være indstillet på at man skal uddanne sig løbende som børnetræner og ungdomstræner. Der skal derfor lyde en meget stor opfordring til alle vores trænere om at uddanne sig via DBU's uddannelsessystem, og klubben ønsker at investere i vores trænere uddannelse. Der vil ligeledes afholdes egne forløb i klubben i det kommende efterår, som gør det nemmere at komme i gang med at uddanne sig.

Fodboldskole

Vi har igen i år rigtig mange tilmeldinger til årets fodboldskole samt mange lokale trænere. Det er vi stolte og glade for. Vi kunne dog stadig godt bruge et par enkelte trænere, så tag gerne fat i Nico, hvis du har lyst til at bidrage med det. Fodboldskolen starter mandag d. 1. juli og slutter fredag d. 5. juli.

Sommerferie og opstart

Sidste træning før sommerferien er torsdag d. 27/6 for de fleste årgange. De respektive hold sørger selv for at holde den form for afslutning, som de finder relevant.

Opstart i de respektive årgange meldes ud gennem cheftræneren, børneudviklingstrænerne og ungdomsudviklingstræneren.

Vi vil gerne invitere til stor opstartsfest på terrassen **d. 14. august kl. 17-20.**

I samarbejde med RUB byder vi op til gratis pølser og øl/vand på terrassen, hvor vi fejrer endnu et fantastisk Rock Under Broen sammen. Vi hylder vores mange frivillige hjælpere, og hygger et par timer i godt selskab. Sæt et stor kryds i kalenderen allerede nu.

Vi glæder os til at fortsætte den flotte udvikling i vores MG&BK. Eventuelle kommentarer og spørgsmål kan rettes til:

Formand
Simon Gade
Skj@mg-bk.dk

Med venlig hilsen

Den sportslige ledelse, MG&BK